CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU BAO VE SAKURA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU BAO VE SAKURA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAKURA PROTECT SERVICE AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SAKURA PST.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109466871
3. Ngay thanh lap: 22/12/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 7 Ngach 32/3 Nghia Diing , Phuong Phuc X4, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

Chi tiét: Kinh doanh dich vu bao vé

1. Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 500.000

8. Co dong sang lap:
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DO THANH
TOAN

15 duong 5 Nghia
Diing, Phuong
Phuc Xa, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

30,000

0010750254
08

PHAM THI
HONG CHAU

404 Tang 4B3B
DPTM Nam Trung
Yén, Phuong
Trung Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

013619391
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3 NGUYEN TT Bao Bi Xuat |C6 phan 0 0 0,000/0330860037

ANH TUAN  |Khau, Phuong  |uu dai 46
Hoang Lié¢t, Quan |hoan lai
Hoang Mai, Céqphén 200.000; 2.000.000.00040,000

Thanh phé Ha  [phd

NoOi, Viét Nam thong
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN ANH TUAN Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 19/12/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 033086003746

Ngay cap:  17/11/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: 7T Bao Bi Xudt Khdu, Phirong Hoang Liét, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: TT Bao Bi Xudt Khdu, Phirong Hodng Liét, Qudn Hodng Mai, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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